访问产品网站
数据表
AirLINE系列现场阀岛
8652 型
AirLINE 阀岛一专门针
对过程自动化进行优化
ME43 型
现场总线网关

• 以图表形式监控过程值
• 更新所连 büS 设备的固件
8.  订货信息
8.1.  Bürkert 网上商店一轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店一轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小
时开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
8653 型
AirLINE系列现场阀岛
8 | 13访问产品网站
8.2.  Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型一快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用
的合适产品。
立即过滤产品
8.3.  订货表
büS 版本
在下面的订购表中，8653 型的订货号是按照阀片功能和气体流量列出。同种阀片功能的其气体流量值是相同的。
注意：
下表中的所有项目都配有集成止回阀，可热插拔+排气防串气。
作用方式 QNn 值
空气
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭
[l/min] [ms] [ms] D6/D8 D¼"/5/16"
型号：Ｃ，电磁阀
2 个二位三通
伺服控制，带手动操作组件
常闭
4
1        5
14
2
1        3
12
270 15 15 309522 309537
型号：Ｄ，电磁阀
2 个二位三通
伺服控制，带手动操作组件
常开
4
1        5
14
2
1        3
12
310 15 15 可应要求提供 可应要求提供
型号：Ｈ，电磁阀
二位五通
伺服控制，辅助先导空气和手动操作组件
通过端口 (1) 加压，因此端口 (2) 或 (4) 处于压力之下
14
12
4      2
5     1   3
270 20 25 309529 338890
型号：Ｌ，电磁阀
三位五通
带手动操作组件
中间位置所有接口锁闭
14 12
4    2
5   1 3
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
8653 型
AirLINE系列现场阀岛
9 | 13访问产品网站
作用方式 QNn 值
空气
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭
[l/min] [ms] [ms] D6/D8 D¼"/5/16"
类型：M，电磁阀
三位五通
带手动操作组件
中间位置接口 2 和 4 排气
5    1 3
14 12
4      2
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
类型：N，电磁阀
三位五通
带手动操作组件
中间位置接口 2 和 4 排气
14 12
4      2
5    1 3
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
型号：Ｚ，电磁阀
二位五通
脉冲版本附 2 个线圈和手动操作组件
通过端口 (1) 加压，因此端口 (2) 或 (4) 处于压力之下
14 12
4      2
5     1   3
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
CANopen 版本
在下面的订购表中，8653 型的订货号是按照阀片功能和气体流量列出。同种阀片功能的其气体流量值是相同的。
注意：
下表中的所有项目都配有集成止回阀，可热插拔+排气防串气。
作用方式 QNn 值
空气
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭 带止回阀 带止回阀
[l/min] [ms] [ms] D6/D8 D¼"/5/16"
型号：Ｃ，电磁阀
2 个二位三通
伺服控制，带手动操作组件
常闭
4
1        5
14
2
1        3
12
270 15 15 309527 338914
型号：Ｄ，电磁阀
2 个二位三通
伺服控制，带手动操作组件
常开
4
1        5
14
2
1        3
12
310 15 15 可应要求提供 可应要求提供
8653 型
AirLINE系列现场阀岛
10 | 13访问产品网站
作用方式 QNn 值
空气
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭 带止回阀 带止回阀
[l/min] [ms] [ms] D6/D8 D¼"/5/16"
型号：Ｈ，电磁阀
二位五通
伺服控制，辅助先导空气和手动操作组件
通过端口 (1) 加压，因此端口 (2) 或 (4) 处于压力之下
14
12
4      2
5     1   3
270 20 25 309532 338917
型号：Ｌ，电磁阀
三位五通
带手动操作组件
中间位置所有接口锁闭
14 12
4    2
5   1 3
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
类型：M，电磁阀
三位五通
带手动操作组件
中间位置接口 2 和 4 排气
5    1 3
14 12
4      2
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
类型：N，电磁阀
三位五通
带手动操作组件
中间位置接口 2 和 4 排气
14 12
4      2
5    1 3
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
型号：Ｚ，电磁阀
二位五通
脉冲版本附 2 个线圈和手动操作组件
通过端口 (1) 加压，因此端口 (2) 或 (4) 处于压力之下
14 12
4      2
5     1   3
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
8653 型
AirLINE系列现场阀岛
11 | 13访问产品网站
IO-Link 版本
在下面的订购表中，8653 型的订货号是按照阀片功能和气体流量列出。同种阀片功能的其气体流量值是相同的。
注意：
下表中的所有项目都配有集成止回阀，可热插拔+排气防串气。
作用方式 QNn 值
空气
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭
[l/min] [ms] [ms] D6/D8 D¼"/5/16"
型号：Ｃ，电磁阀
2 个二位三通
伺服控制，带手动操作组件
常闭
4
1        5
14
2
1        3
12
270 15 15 357762 373702
型号：Ｄ，电磁阀
2 个二位三通
伺服控制，带手动操作组件
常开
4
1        5
14
2
1        3
12
310 15 15 可应要求提供 可应要求提供
型号：Ｈ，电磁阀
二位五通
伺服控制，辅助先导空气和手动操作组件
通过端口 (1) 加压，因此端口 (2) 或 (4) 处于压力之下
14
12
4      2
5     1   3
270 20 25 370110 373703
型号：Ｌ，电磁阀
三位五通
带手动操作组件
中间位置所有接口锁闭
14 12
4    2
5   1 3
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
类型：M，电磁阀
三位五通
带手动操作组件
中间位置接口 2 和 4 排气
5    1 3
14 12
4      2
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
类型：N，电磁阀
三位五通
带手动操作组件
中间位置接口 2 和 4 排气
14 12
4      2
5    1 3
290 20 25 可应要求提供 可应要求提供
8653 型
AirLINE系列现场阀岛
12 | 13访问产品网站
作用方式 QNn 值
空气